
i? GRID, a.s. Nabídka č. 2/2018
Lucemburská 1170/07 F'rahz 3 13000, tel.:

I

. FORMULÁŘ 3.1SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost GRID, a.s.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3

. IČO: 61251437
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8925,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby s názvem ,,Rámcová dohoda na geodetickou
podporu při přípravě staveb", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek vz-599/17 (dále jen
..dodavatel").

I.
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, níže uvádí čásů veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím

, poddodavatele T-MAPY spol. s r.o.
g

"' V souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli

. známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

' Obchodní ňrma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
: nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální

, jméno a př(jmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
\ poddodavatele plnit části veřejnézakázky,

i
u kterou bude
C plnitpoddodavatel

T-MAPY 47451084 Problematiky 2%
informačních
technologií

II.

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvíhi

'. prokázoval kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakémjiná osoba
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

\,

'l
CSA gisa- erp Formuláře dle přílohy Č.2

, l www.gisa.cz 215 '
(EAPŘ

" u
__ _ _ _ _ A



"
zr

GRID, a.s. NabÍdka Č.-
1-ucemburská 1170/07 Praha 3 13000, tel.: '

"

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
poddodavatele plnit části veřejné

zakázky,
kterou bude

plnit
i poddodavatel
l T-MAPY 47451084 Problematiky 2%
ii' informačních

);, technologií

' Osoby, jejichž prostřednictvím dodavátel prokazoval kvalifikaci ve vekjné zakázce a/nebo
L

osoby, které byly doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby
l uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob), je dodavatel povinen za

podmínek stanovených Rámcovou dohodou využívat při plněni dle Prováděcí smlouvy
! ' uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze

s předchozím písemným souhlasem zadavatele, za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.
Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout

"j;'i," 'ii součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho

'l l, straně.

:'" ,' V Praze dne 26.1.2018
', j:

' ',l i l,' "
l ' ' GRID, a.s.
ii Ing. Zdeněk Štefka

' Předseda Med$tavenktvµ

i

'!',' !
·:: ' |i

i

: i
l l

\ !
U

l

L %'g"SA :':: ::: ,, Fo,m,,,,, d|e Á"



FORMULÁŘ 3.1
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

,,SUDOP GROUP/AZIMUT - geodetická podpora při připravě staveb 2018"

Společnost: VPÚ DECO PRAHA a.s. - ,,Společník l" ,,Správce"

se sídlem: Podbabská 1014/20, 160 00 Praha
IČO: 60193280

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze oddíl, oddíl B, vložka 2368,

.iakožtQ správce společnosti ,,SUDOP GROLJP/AZJMUT - geodetická podpora při přípravě
staveb 201 8" jako dodavacele veře,jné zakázky na služby s názvem ..Rámcová dohoda na
geodetickou podporu při přípravě staveb", cv. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2017-
036365 (dále .jen ..dodavatéi").

I.
v souladu s požadavky § 105 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit

. prostřednictvím poddodavatelů:
~

a

v souladu s požadavky § 105 odst. ] zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznan] poddodavatelů, pokud jsou dodavateli
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterůu entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
poddodavatele plnit části veřejné

zakázky,
kterou bude

plnit
poddoUvatel

~

Il.
V souladu s požadavky § 83 odst. ] zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek. ve
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob. .jejichž prostřednictvím



prokazoval kvalifikaci a u nichž doložil piseniný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění
určené]lo k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv. s nimiž bude dodavatel
op]"ávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky. a to alespoň v rozsahu. v jakém .jiná

, osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
poddodavatele plnit části veřejné

zakázky,
kterou bude

plnit
poddodavatel

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce a/nebo
osoby, které byly doloženy za účelem hodnoceni nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby
uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob), je dodavatel povinen za

, podmínek stanovených Rámcovou dohodou využívat při plnění dle Prováděcí smlouvy
uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze
s předchozím písemným souhlasem zadavatele, za podmínek stanovených Rámcovou
dohodou. Zadavatel bezdůvodně neodmitne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen
poskytnout součinnost k tomu, aby by) zadavatel schopen identifikovat osoby poskytl!jící
plnění na jeho straně.

V Praze dne 31.1.2018

Ing. LuŠo'r íi;d'ánek, MBA, předseda představenst:a

Ing. Petr Pacák, jednající na základě plné moci
řádně oprávněn podepsat nabídku za společnost

,,SUDOP GROUP/AZIMUT - geodetická podpora při připravě staveb 2018"
na základě plné moci, správce společnosti

VPÚ DECO PRAHA as.

l

.

i



r V

·- FORMULAR 3.1
' NAM pODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

KA spol. s lo., reprezentant Společnosti pro KSÚS 2018

tna 45. 266 01 Tetín

rejstřiku vedenéln Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4062,

-né zakázky na služby s názvem ,,Rámcová dohoda na geodetickou
ě staveb", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2017-036365 (dále jen l

V

I.
jI § 105 Qcist. ] zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

, pišů. níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím
i
l

ěnim sttaveb, .jejich změn a odstraňováním ' ,

y § lOS odst. j zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
isů, uíže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi

' část bude každý z poddodavatelů plnit

l

. IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc ',' přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
' poddodavatele bude poddodavatel vyjádření l

plnit části veřejné
zakázky,

kterou bude l
plnit : l

poddodavatel

48029483 Prováděňl staveb, Max. do 10 %
jejich změn a z celkové ceny.
odstraňování Ve Smlouvě o

sdruženi ve 'Podpora při budovani V . . !
ZMS (ZVS) spolecnosti je

tento závazek
obsahem
podílu ;

, společnosti l
, HRDLIČKA '
- spol. S r.o. ,i \

f3 odst. l ůikona Č.:4/2016 Sb., o zadáváni veřejných zaká,,k, ,,

j)! )j

'!PlSll Mže Pkdlcládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím "

(
l

Z« -l '



X -

. |ifik=l a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění ;
čň veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel i

· ncn.|t V ráj])ci p!nění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba

ifikaCi za dodavatele.

l " " " " ""Fčo (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc " , l
?,::,fi:Z: přiděleňo) a sídlo zakázky, kterou entuální : "'ii

. poddo(lavatele bude poddodavatel vyjádření
I":-

plnit části veřejné Jí j
l . ' ,,vAtele zakázky,

" l i

' . kterou bude l
' ' .w;2 plnit l

, , ·;C" poddodavatelu~""." "" 48029483 Provádění staveb, Max. do 10 %

'a l u'°' jejich změn a z celkové ceny

:g '-U" odstraňování Ve Smlouvě o
l ,, V. , , sdružení vePodpora při budovani . , . ,

m

' . ZMS (ZVS) spolecnosti jetento závazek

·, obsahem

, podíluspolečnosti
HRDUČKA

' . _ l spoj. s r.o.
" ednictvhn dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce a/nebo
Íóženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby
phj hodnoceni kvalifikace a zkušenosti osob), je dodavatel povinen za
", h Rámcovou dohodou využívat při plnění dle Prováděcí smlouvy

dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze

i' ] souhlasem zadavatele, za podmínek stanovených Rámcovou dohodou. '
ě neodmítne uděleni souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout
.' byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho

'|8

.D · r. HRDLIČKA spol. s ř.0¢,, 'eptezentant Společnosti pro KSUS 2018
W

Jaromír Prošek - prokurista

C' ""a"
, ' D m

,: i|'.,j,i

' Ť(, ¶M .

': 1,f
K;- m ±,7

·r

4



"' 2%
'"

c Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČO 00066001
Zborovská 11
150 21 PRAHA 5

FORMULÁŘ 3.1
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost: Sdružení Geodézie Východní Čechy, GEOŠRAFO, GEODÉZIE-TOPOS a GK

Plavec-Michalec
se sídlem: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
IČO: 45536058
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka
1583,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby s názvem ,,Rámcová dohoda na geodetickou
podporu při přípravě staveb", cv. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2017-036365 (dále
jen ,,dodavatel").

I.
v souladu s požadavky § 105 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím
pod&davate1ů:

a
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
poddodavatele plnit části veřejné

zakázky,
kterou bude

plnit
poddodavatel

"---~___

_----~ --"""""""—~

"""---~_

""""--—~_

Il. l

(

_



" ""7Ksús l
Krajská správa a údržba silnic Středočeského la'aje, příspčvková orgganÍzace '
IČÓ 00066001

Zborovská 11
150 21 PRAHA 5
V souladu s požadavky § 83 odst. ] zákona C. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob. jejichž pl'ostřednictvhn
prokazoval kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění

l určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakén] jiná osoba

l prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
poddodavatele plnit části veřejné

zakázky,
kterou bude "e

plnit
poddodavatel

, _ "____ _"--~~
_ -

__ """~.,, "~-_ _~~_
!Í """"""~-~_

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce a/nebo

osoby, které byly doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby
uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob), je dodavatel povinen za
podmínek stanovených Rámcovou dohodou využívat při plnění dle Prováděcí smlouvy

uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze
s předchozím písemným souhlasem zadavatele, za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.
Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout
součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plněni na jeho

straně.V Hradci Králové dne 25.1.2018

Geodézie východní Cechy spol. s r.o.
Ing. Aleš Černý, jednatel

C
. M



K=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
IČO 00066001
Zborovská 11
150 21 PRAHA 5

FORMULÁŘ 3.1
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost GEFOS a.s.,
se sídlem: Kundratka 17, 180 82 Praha 8
IČO: 25684213,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5477,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby s názvem ,,Rámcová dohoda na geodetickou
podporu při přípravě staveb", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2017-036365 (dále
jen ,.dodavatel").

I.g v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve mění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit
prostřednictvím poddodavatelů:

NETÝKÁ SE

av souladu s požadavky § 105 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
poddodavatele plnit části veřejné

zakázky,
kterou bude

plnit
poddodavatel

_ """~. _""~~. "_l ""
"~_"—~_ _

, """
""——~~

' II.
V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím
prokazoval kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel

l Stránka 1 z 2
M?,



\

oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Obchodní firma IČO (pokud bylo Část veřejné Hodnota/proc
nebo název nebo přiděleno) a sídlo zakázky, kterou entuální
jméno a příjmení poddodavatele bude poddodavatel vyjádření
poddodavatele plnit části veřejné

zakázky,
kterou bude

plnit
poddodavatel

._
_" """~~__

"~-~_____ "_""_ """~-~
""_~__

"_ ""--~._
"""""—~_

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce a/nebo
osoby, které byly doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby
uvedené v Příloze pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob), je dodavatel povinen za
podmínek stanovených Rámcovou dohodou využívat při plnění dle Prováděcí smlouvy
uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze
s předchozím písemným souhlasem zadavatele, za podmínek stanovených Rámcovou
dohodou. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen
poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující
plnění na .jeho straně.

V Praze dne 1.2.2017

~"m

Ing. Jaroslav Kocián, MBA
předseda představenstva GEFOS a.s.

j

Stránka 2 z 2

_,L _ AY4


